TÜV AUSTRIA
AUTOMOTIVE GMBH
Räder- und Reifenprüfung
Deutschstraße 10
A-1230 Wien
2018-IR-AT-AU-RR-EX-0-000187
 Seite: 1 von 5
Benannt unter der Registriernummer KBA-P 00055-00

I. Übersicht
Ausführung Ausführungsbezeichnung Loch-
kreis
Mittenl
och
Ein-
preß-
zul.
Rad-
zul.
Abroll
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichnung (mm) / (mm) tiefe last umf. Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  (mm) (kg) (mm) Datum
TVAZ8BP52D666 PCD112 ET52 ohne 112/5 66,6 52 1350 2312 07/17
TVAZ8SA52D666 PCD112 ET52 ohne 112/5 66,6 52 1350 2312 07/17
TVAZ0BP50D661 PCD114.3 ET50 ohne 114,3/5 66,1 50 1350 2312 07/17
TVAZ0SA50D661 PCD114.3 ET50 ohne 114,3/5 66,1 50 1350 2312 07/17
TVAZQBP50D711 PCD118 ET50 ohne 118/5 71,1 50 1350 2312 07/17
TVAZQSA50D711 PCD118 ET50 ohne 118/5 71,1 50 1350 2312 07/17
TVAZ9BP51D651 PCD120 ET51 ohne 120/5 65,1 51 1350 2312 07/17
TVAZ9SA51D651 PCD120 ET51 ohne 120/5 65,1 51 1350 2312 07/17
TVAZLBP68D781 PCD130 ET68 ohne 130/5 78,1 68 1350 2312 07/17
TVAZLSA68D781 PCD130 ET68 ohne 130/5 78,1 68 1350 2312 07/17
TVAZLBP60D891 PCD130 ET60 ohne 130/5 89,1 60 1350 2312 07/17
TVAZLSA60D891 PCD130 ET60 ohne 130/5 89,1 60 1350 2312 07/17
TVAZRBP60D651 PCD160 ET60 ohne 160/5 65,1 60 1350 2312 07/17
TVAZRSA60D651 PCD160 ET60 ohne 160/5 65,1 60 1350 2312 07/17
TVAZZBP62D841 PCD130 ET62 ohne 130/6 84,1 62 1350 2312 07/17
TVAZZSA62D841 PCD130 ET62 ohne 130/6 84,1 62 1350 2312 07/17
I.1. Beschreibung der Sonderräder
Antragsteller : ALCAR WHEELS GmbH
 A-1030 Wien
Hersteller : ALCAR WHEELS GmbH